
 

 

 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

6. - 7. května 2024 v MŠ. 

 

 od 19. 4. 2024 na Portále pro předškolní vzdělávání města 

Ostravy (https://ms.ostrava.cz/) vyhledat naši mateřskou 

školu a elektronicky podat žádost + vygenerovat potvrzení, 

které potvrdí lékař  - přihlášku podepíše 1 zákonný zástupce až při osobním 

podání v MŠ 

 

 od 19. 4. 2024 si přes odkaz na 

http://skolka.zskrasnepole.cz/ zarezervovat termín pro 

osobní podání (6. – 7. 5. 2024) – slouží pouze k rezervaci termínu, ne ke 

generování přihlášky 

 

 ve dnech 6. – 7. 5. 2024 přijít osobně v rezervovaném čase do MŠ 

podepsat a podat žádost o přijetí – při podání je možno si i školku 

prohlédnout 

 

 K zápisu si nezapomeňte přinést: 

 

o vyplněnou žádost z Portálu (https://ms.ostrava.cz/) 

o doklad o očkování z Portálu potvrzený lékařem 

o rodný list dítěte 

o doklad totožnosti zákonného zástupce 

o v případě dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami i kopii 

doporučení školského poradenského zařízení 

 

 Kritéria pro přijetí a výsledky přijímacího řízení – webové 

stránky MŠ - http://skolka.zskrasnepole.cz/ 


